Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018         № 1222

О внесении изменения в постановление мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

05.05.2011 № 1387 «О создании условий для расширения рынка

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области» (с изменениями от 19.04.2013 № 1281, 21.04.2015 № 1509,

06.06.2016 № 1672)

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 05.05.2011

 № 1387 «О создании условий для расширения рынка сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

(с изменениями от 19.04.2013 № 1281, 21.04.2015 № 1509, 06.06.2016 № 1672)

следующее изменение:

1.1. Перечень мест на территории городского округа, на которых

разрешена мелкорозничная торговля в нестационарной торговой сети

плодовоовощной продукцией гражданами (садоводами, огородниками,

владельцами личных подсобных хозяйств), утвержденный  вышеназванным

постановлением, дополнить строкой следующего содержания:

«- ул. Озерная, 17а (конечная остановка автобусного маршрута № 11).»

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города                                                                            А.В. Пивенко